CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM

CHỨC DANH THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024
Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại (“ĐHĐCĐ”)

Tôi tên: NGÔ NGUYÊN ĐỒNG - Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Phả Lại (“PPC").

Tôi viết đơn này xin từ nhiệm chức danh Thành viên Ban Kiểm soát PPC, cụ thể như

sau: tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên ngày 24/4/2021, tôi được bầu vào vị trí Thành

viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 05 năm, từ năm 2021 - 2026. Ngày 16/8/2021, tôi được Hội

đồng quản trị Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ phần đề cử tham gia ứng cử chức danh

Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách tại PPC và là Trưởng Ban Kiểm soát PPC từ ngày

01/10/2021 - 30/11/2023. Từ ngày 01/12/2023 - hiện tại là Thành viên Ban Kiểm soát

không chuyên trách tại PPC. Trong thời gian công tác, tôi đã luôn cố gắng hoàn thành tốt

nhiệm vụ được giao để phục vụ cho lợi ích hợp pháp của các tất cả các cổ đông. Hiện tại,

vì lý do cá nhân nên tôi không thuận tiện là Thành viên Ban Kiểm soát tại PPC được nữa.

Vì vậy, tôi viết đơn này trình ĐHĐCĐ đồng ý cho tôi từ nhiệm vị trí Thành viên Ban Kiểm

soát kể từ ngày 10/6/2024 và làm các thủ tục theo quy định để xin ý kiến phê duyệt chính

thức tại ĐHĐCĐ.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét, chấp thuận.

Trân trọng./.

Hải Dương, ngày 16 tháng 5 năm 2024
Người viết đơn

Ngô Nguyên Đồng